REGIONE CAMPANIA

"5‘*’@ AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
Azienda Ospedaiiera _ ]
gi [?Sﬂ?m DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
ant’Anna

e ﬁgn Sa???stiéﬁo‘ DI CASERTA

-
T N anp
Deliberazione n° D%O del e, U100

AUTORIZZAZIONE FREQUENZA ALESSANDRA GRETA ROBERTI

OoGGETTO: e
IL DIRETTORE U.O.C. SVILUPPO ORGANIZZATIVO
E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE
Premesso

che questa Azienda, con deliberazione n. 133 del 03 marzo 2015, esecutiva ai sensi di legge, ha
regolamentato 'accesso autorizzato per frequenza volontaria o tirocinio presso le articolazioni funzionali
dell’ Azienda medesima;

Letta

Iistanza della sig.ra Alessandra Greta Roberti, nata a Maddaloni il 17/08/1994, acquisita al protocollo
generale di questa Azienda al n. 20160012612/E del 27/06/2016, intesa ad ottenere autorizzazione alla
frequenza volontaria presso la U.O.C. Rianimazione ed Anestesia d’Urgenza, come Operatore socio
sanitario, per mesi dodici;

Considerato

che il responsabile della U.O.C. Rianimazione ed Anestesia d’Urgenza, unita ospitante, ha indicato come
tutor il C.P.S. Infermiere Maria Teresa Di Donato ed ha espresso parere favorevole alla citata frequenza
della sig.ra Alessandra Greta Roberti, nata a Maddaloni il 17/08/1994, cosi come da documentazione
presente agli atti;

Dato atto

che il Direttore Sanitario ha, in data 05/07/2016. espresso parere favorevole alla citata frequenza della
sig.ra Alessandra Greta Roberti, nata a Maddaloni 1l 17/08/1994;

Rilevato

che la sig.ra Alessandra Greta Roberti ha prodotto tutta la documentazione prevista dal citato regolamento,
presente agli atti, ed ¢ stata giudicata idonea alla visita del medico competente;

Preso atto

che non sussistono motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza di cui trattasi;

Ritenuto

pertanto, di autorizzare la richiedente a frequentare 1'unitd operativa scelta, per mesi dodici, a partire dalla
data di esecutivita del presente atto, con le modalita ed i limiti previsti dal vigente richiamato
regolamento;

Considerato

infine, che la presente deliberazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
legislativa vigente in materia;

PROPONE

. di autorizzare la sig.ra Alessandra Greta Roberti, nata a Maddaloni il 17/08/1994, a frequentare
volontariamente la U.O.C. Rianimazione ed Anestesia d’Urgenza, come Operatore socio sanitario,
per mesi dodici, a partire dalla data di esecutivita del presente atto, con le modalita ed i limiti previsti
dal regolamento delle frequenze e dei tirocini adottato da questa Azienda con deliberazione n. 133 del
(3 marzo 2015, esecutiva ai sensi di legge;

2. di pubblicare integralmente la presente deliberazione.

[l fupzionario estensore
lina Fiumar’?’: A
Jea o vV

IL DIRETTORE U.O. C SVILUPPO ORGANIZZATIVO
E VALORIZZAZIOXE RISORSE UMANE
dott.ss ‘rﬁutd_ﬁoschu_l;o
T,



&’j/)i. VA vi e

Letta la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parcre favorevole nei termini in cui ¢ formulata,

che si intendono qui puntualmente trascritti.

IL DIRETTORE~ MMINISTRATIVO IL DIRETTORE jSANITARIO
Avv. Giovaniii De Masi Dott. Gitilio ghﬁel‘alox'c

’U
IV

o

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

tale nominata con decreto del Presidente della Repubblica del 23/04/2015, pubblicato in Gazzetta

Ufficiale n. 111 del 15/05/2015;

- letta la suestesa proposta del Direttore della U.O.C. Sviluppo Organizzativo e Valorizzazione Risorse
Umane;

- visto il parere del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario;

DELIBERA

di prendere atto della proposta ¢ dei pareri favorevoli espressi e, per le motivazioni indicate in premessa
costituenti istruttoria del presente provvedimento, confermate con I"espressione dei prescritti pareri, per
"effetto:

- autorizzare la sigra Alessandra Greta Roberti, nata a Maddaloni il 17/08/1994, a frequentare
volontariamente la U.O.C. Rianimazione ed Anestesia d”Urgenza, come Operatore socio sanitario, per
mesi dodici, a partire dalla data di esecutivita del presente atto, con le modalita ed i limiti previsti dal
regolamento delle frequenze e dei tirocini adottato da questa Azienda con deliberazione n. 133 del 03
marzo 2015, esecutiva ai sensi di legge:

- trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per legge, alla QL.
Rianimazione ed Anestesia d’Urgenza, alla U.O.C. Gestione Risorse Umane, alla U.0.S.D.
Prevenzione e Protezione, al Datore di Lavoro, al Medico Competente, all’[nteressata;

- pubblicare integralmente la presente deliberazione.

( E Guer%

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA




